

Reparatia capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (UIY nr.4), din str. Fedico, 8 mun. Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ № 1-4-6
Demolarea incalzirii. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19B	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/4"	m	800,00	26,50 17,62	21201,12 14099,52
2	RpIC19C	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	215,00	30,51 19,48	6559,78 4188,11
3	RpIC19D	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	10,00	42,00 24,58	420,03 245,81
4	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	135,00	5,57 5,57	751,36 751,36
5	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 100 mm	m	30,00	14,84 14,84	445,25 445,25
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	169,00	43,60 43,60	7367,93 7367,93
7	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,08	25,51 25,51	104,08 104,08
8	IsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	4,08	36,40 0,00	148,52 0,00

Прямые затраты	lei	36998
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	6120
Transportarea materialelor	2,00 %	193
Total	100,00 +	43311
Cheltuieli de regie	2,00 %	866
Total	100,00 +	44178
Beneficiul de deviz	2,00 %	884
Total	100,00 +	45061
TVA	20,00 %	9012

Total deviz:**54074****Inclusiv salariu****27202**

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (DIY nr.4), din str. Fedico, 8 mun. Balti
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 1-4-6
Demolarea incalzirii. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	425,40	46,38	19730,05
2.	7422010060100	Timplar	h-om	79,43	46,38	3683,96
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,244	46,38	104,08
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	79,43	46,38	3683,96
Total manopera						27202

Materiale:

1.	0000000000001	Dop din fonta avind diametrul de 1 1/4"	buc	240,00	10,00	2400,00
2.	0000000000002	Dop din fonta avind diametrul de 1 1/2" -2"	buc	64,50	12,00	774,00
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	30,295	75,00	2272,13
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	80,95	12,00	971,40
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	173,07	18,00	3115,26
6.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	6,60	16,00	105,60
7.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,65	14,00	9,10
Total materiale de construcții						9647

Utilaje de construcții:

1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,743	200,00	148,52
Total utilaje de construcții						149

Total:

	Прямые затраты	lei	36998
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	6120
	Transportarea materialelor	2,00 %	193
	Total	100,00 +	43311
	Cheltuieli de regie	2,00 %	866
	Total	100,00 +	44178
	Beneficiul de deviz	2,00 %	884
	Total	100,00 +	45061
	TVA	20,00 %	9012

Total deviz:

54074

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Obiect: **Reparatia capitala a sistemului de incalzire
la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str.
Fedico, 8 mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare № 1-4-6
Demolarea incalzirii. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/4"	m			26,50 17,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	46,38	17,62
	0000000000001	Dop din fonta avind diametrul de 1 1/4"	buc	0,3000	10,00	3,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	12,00	0,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	18,00	2,86
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	75,00	2,17
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			30,51 19,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	46,38	19,48
	0000000000002	Dop din fonta avind diametrul de 1 1/2" -2"	buc	0,3000	12,00	3,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	12,00	1,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	18,00	3,64
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	75,00	2,48
3	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			42,00 24,58
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	46,38	24,58
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	16,00	10,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	12,00	1,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	18,00	4,39
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	14,00	0,91
4	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			5,57 5,57
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	46,38	5,57
5	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 100 mm	m			14,84 14,84
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	46,38	14,84
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			43,60 43,60
	7422010060100	Timplari	h-om	0,4700	46,38	21,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	46,38	21,80
7	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			25,51 25,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	46,38	25,51
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			36,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	200,00	36,40

Intocmit
Verificat

SC Climatec SRL

()

(funcția, semnătura)